prouidus vir, Walterus de Kinkell, officiarius deputatus in hac parte nobilis viri,

Willehni Mm-reff de Tulibardin militis, Senescalli de Stratherne, literas precepti et

mandati dicti Senescalli secum in medium producens, de cuius potestate et mandato

literatorie michi notario publico clare constabat, honorabili viro Johanni Stirling, certo

actornato nobilis viri Willehni Stirling, filii et heredis quondam domini Willehni

Stirling de Kere militis, per literas supremi domini nostri Regis, inibi productas et
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publieatas, legittime constituto ; sasinam hereditariani statum et possessionem terrarum

de Kere et Classingall cum pertinenciis, jacentium in comitatu de Stratherne, infra

vicecomitatum de Perth, per terre et lapidis traditionem ut moris est, tradidit et

donauit, successiue, singulariter et singillatim
;
secundum formam, eifeetum et tenorem

precepti regii dicto Senescallo desuper directi, saluo jure cuiuslibet : Super quibus

omnibus et singulis, dietus Johannes Stirling actornatus ut supra, nomine dicti Willelmi,

a me notario publico, sibi fieri petiit publicum instrumentum seu publica instrumenta,

vnum uel plura : Acta erant hec super solum dictarum terrarum, apud capitalia mes-

suagia earundem, hora tercia uel eocirca post meridiem, sub anno, mense, die, indic-

tione et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem prouidis viris, Georgio Stirling,

Willelmo de Kinross, Michaele Arnot, Macolmo Stirling, Johanne Dawsone, Andrea

Spens, domino Johanne Franche capellano, Jacobo Cristesone, Donaldo Millare,

Finlayio M°Farlane, Willelmo Constable, Macolmo Sluthman, Johanne Morisone,

Macolmo de Kinbuk, et Johanne Huchonsone, testibus cum multis aliis ad premissa

vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Thomas Ancolsone Dunblanensis diocesis, auctoritate imperiali notarius

;

preniissis, etc.

Thomas Ancolsone.

Charter by William Striueling of Keyr to the Chaplain at the Altar of the Virgin

Mary in the Cathedral of Dunblane, of a toft and croft of his lands of Keyr,

etc., 26th April 1472.

46. Vniuersis sancte matris ecclesie filiis presentem cartam visuris vel audituris, Will-

elmus Striueling de Keyr, Salutem in Domino sempiternam. Quia per deuotas

oraciones ac missarum celebraciones, vbi filius hominis pro peccatis nostris offertm-

,
pie

creditm- peccata dimitti pergatoriique penas demolliri, et ab eisdem penis defunctorum

animas frequencius liberari et in paradisi gaudiis collocari. Ideoque noueritis me, pro

salute anime illustrissimi ac serenissimi Regis Jacobi Scotorimi, et pro salute reuerendi

in Christo patris ac domini, domini Johannis Hepburne, Dei et apostolice sedis gracia

Episcopi Dunblanensis, necnon pro salute animarum Luce Striuelyng, Domini Willelmi

Striuelyng militis patris mei, Margarete eius sponse ac matris mee, et pro salute anime

mee, vxorisque mee, et prolium nostrarum, antecessorum meorum, et pro animabus

omnium fidelium defunctorum, dedisse concessisse et hac presenti carta mea confir-

masse, Omnipotenti Deo, curie celesti, et beate ac gloriose virgini Marie, et altari

eiusdem in naui ecclesie cathedralis Dunblanensis situato, ex parte boriali eiusdem, et
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domino Johanne Franch capellano perpetuo dieti altaris et capellanie eiusdein, eiusque

successoribus capellanis perpetuis ad dictum altare beate Marie uirginis Deo seruituris

et seruientibus iniperpetuum, vnam toftam et eroftain de terris rneis de Keyr jacentes

sub villa eiusdein, sicut iacent in longitudine et latitudine, quas Johannes Alisone

inhabitat, necnon totas et integras terras de Schanracb et Wodland cum pertinenciis,

de terris meis de Classingall, jacentes infra vicecomitatum de Perth, ac vnum annuum

redditum quadraginta solidorum de terris de Kippanerayt, et molendinum niemn de

Strowe cum pertinenciis, videlicet, cum tribus acris arabilibus ten-arum mearum de

Strowe, et sex sommis animalium in pastura in inferiori parte terrarum de Strowe. Et

si contingat dictum molendinum de Strowe cum pertinenciis in tantum peiorari aut in

aliquo impedimento impedire tempore futuro, ita quod septem marce pro firma dicti

molendini de Strowe cum pertinenciis non possunt annuatim, ad terminos Penthecostes

et sancti Martini in yeme, per equales porciones, ad vsum et vtilitatem dicti domini

Johannis Franch perpetui capellani capellanie et altaris predicte, et suorum successorum

qui pro tempore fuerit seu fuerint, percipere et leuare ; volo, concedo et obligo me, pro me

et heredibus meis, quod quantum de predicta summa septem marcarum non possit de

predicto molendino cum pertinenciis leuare tantum, dictus capellanus qui pro tempore

fuerit, leuabit et pereipiet, ae potestatem leuandi ad manus proprias habeat, amnios

redditus de predictis terris meis de Strowe cum pertinenciis. Tenendas habendas et

possidendas dictas toftam et croftam, terras de Schanracht et Wodland, annuum reddi-

tum de Kippanerait, et molendinum de Strowe, cum pertinenciis. dicto altari beate Marie

uirginis, et domino Johanni Franch capellano perpetuo dicti altaris inibi vt premittitur

celebraturo, et suis successoribus capellanis perpetuis qui pro tempore fuerint, in puram

et perpetuam elemosinam . . . Faciendo inde annuatim dictus dominus Johannes

Franch capellanus perpetuus beate Marie uirginis et capellanie antedicte diuinum

seruicium per se aut per ydoneum capellanum per ipsum dominum Johannem ad

seruiendum dicto altari conductum. Ac eciam volo et concedo, pro me et heredibus

meis, quod prefatus dominus Johannes Franch capellanus antedictus, libere gaudebit

aliquo beneficio ecclesiastico siue caj>ellania, cum cura vel sine cura, pro toto tempore

vite sue, mea capellania perpetua per me dicto domino Johanni Franch data et concessa

non obstante. Volo eciam et ordino, quod successores vero dicti clomini Johannis

Franch capellani perpetui dicti altaris et capellanie antedicte qui pro tempore fuerint,

in ciuitate Dunblanense personaliter et continuam faciant residenciam et diuina cele-

brant ad altare antedictum et tale seruicium faciant, sicut ceteri capellani fundati in

naui ecclesie cathedralis Dunblanensis antedicte faciunt pro animabus supradictis. Et

si abinde aliquis capellanus perpetuus dicti altaris qui pro tempore fuerit, dicto domino

2 i
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Johanne Franch capellano perpetuo dicti altaris excepto, negligens et vagus fuerit per

duos menses, sine speciali licencia a me et heredibus meis petita et obtenta, volo quod

dicta capellania beate Marie uirginis in manibus meis et heredum meorum dicte capel-

lanie patrononun piu-e et simpliciter vacabit eo facto. Volo eciam et concedo, ac per

presentes ordino, quod presentacio siue jus patronatus, quociens tociens dicta capellania

vacauerit, semper ad me heredes meos et successores imperpetuum pertineat. Et si con-

tingat me heredes meos vel successores nullum presentare capellanum ydoneum ad

capellaniam predictam infra duos menses immediate sequentes post vacacionem dicte

capellanie, tunc obligo me heredes meos et successores in summa viginti mercarum

vsualis monete regni Scoeie fabrice ecclesie cathedralis Dunblanensis nomine pene

persoluenda
;
presentacio vero dicte capellanie tunc ad manus reuerendi in Christo

patris Johannis Episcopi Dunblanensis antedicti, et successorum suorum qui pro tem-

pore fuerint, deuoluitur ilia vice, et hoc tociens quociens negligentes erunt patroni in

presentacione dicte capellanie ... In cuius rei testimonium sigillum meiun huic